[image: image1.jpg]

  Российская Федерация

  Администрация города Канска

Красноярского края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.
	2016
	№
	494

О внесении изменений в постановление от 02.04.2014 № 463
В целях приведения правового акта в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 248-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации г. Канска от 02.04.2014 № 463 «О выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Канска транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (далее – Постановление), следующие изменения:

  2. По тексту и в наименовании Постановления слова «транспортное средство, осуществляющее перевозку опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить на слова «тяжеловесное транспортное средство и крупногабаритное транспортное средство».
 3. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска Назаровой А.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава города Канска                                                                                Н.Н. Качан